non rogabant. Quis enim potens et tumi-  
dus et superbus in terra: qui dedignetur humili-  
ter rogare deum: De impijs loquor: non de ce-  
dris libani quos plantavit dominus. Impius quilibet:  
et infelix anima rogare deum nescit: et vult  
se rogari ab hominibus. Ad hoc est: opus est:  
ut tangat illum deus et fumiget. Quia ceperit  
fumigare: dabit deo precem: tamquam sacrificium  
cordis: fumigat ad deum: deinde tunc pe-  
ctus incipit et flere: quia et fumus excutit la-  
chrymas. Qui tangit motes et fumigabit.

**Cantabo domino in vita mea.** Quid  
est cantabit: Lotum quicquid cantabit. Late-  
mus domino in vita nostra. Vita nostra modo spes  
est: vita nostra postea eternitas erit. Vita  
vite mortal spes est vite immortal. Canta-  
bo domino in vita mea. Psallam deo meo  
quod diu sum. Quia in illo sine fine sum. Quod  
diu sum: psallam deo meo: Ne forte cum ce-  
perimus psallere deo: in illa civitate pu-  
temus nos aliquid aliud acturos. Tota vi-  
ta nostra erit psallere deo. Si veniet in fasti-  
dium quod laudamus: potest venire in fastidium  
et nostra laudatio. Si spiritus a nobis amat ille  
spiritus laudat. Psallam deo meo quod diu sum.

**Suavis sit ei disputatio mea:**  
ego autem iocundabor in domino. Suavis  
sit ei disputatio mea. Que est disputatio ho-  
minis ad deum: nisi confessio peccatorum: Con-  
fiteri domino quod es: et disputasti cum illo. Dis-  
puta cum illo: fac bona opera et disputa. Lava  
mini: mundi estote: Esaias dicit: auferite  
nequitas ab animis vestris: a conspectu oculo-  
rum vestrorum: cessate a nequitibus vestris: disci-  
te bene facere: iudicate pupillo et iustifica-  
te viduam: et venite disputemus: dicit dominus.  
Quid est disputare cum deo: Te illi indica-  
scienti: ut indicet se tibi nescienti. Suavis  
sit ei disputatio mea. Ecce hoc est domino suave:  
disputatio tua: sacrificium humilitatis tue:  
contribulatio cordis tui: holocaustum vite  
tue: hoc est suave domino. Tibi autem quod est suave:  
Ego autem iocundabor in domino. Ipsa est mutua  
disputatio quam dixi. Indica te ei scienti: et  
indicat se tibi nescienti. Suavis est ei con-  
fessio tua: suavis est tibi gratia ipsius. Dixit se  
tibi. Quia se tibi dixit: Per verbum. Quod ver-  
bum: Christum. Et tibi dixit se: et se dixit: quia  
misit Christus seipsum dixit. Ita plane audia-  
mus ipsum verbum. Qui me videt: videt et pa-  
trem. Ego autem iocundabor in domino. **Be-**  
**ficiat peccatores a terra.** Scire vide-  
tur o sancta anima que hic cantat et gemit. Utinam  
cum ipsa anima sit anima nostra: utinam copulet ei